
Uchwała Nr XXXVIII/296/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lutego 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/278/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
9 stycznia 1997 r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 18, ust. 3a ustawy dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. Nr 
27 z 1988 r., poz. 195) w brzmieniu nadanym art. 28, pkt 2, lit. „b” ustawy z dnia 17 maja 
1990 r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych  w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn.  zmianami) oraz art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXXVII/278/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 9 stycznia 1997 
r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 2, ust. 1 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

16) inwalidzi słuchu - członkowie Polskiego Związku Głuchych 

2. W § 2, ust. 1, pkt 2 - otrzymuje brzmienie: 

2) radni Rady Gminnnej Starogardu Gdańskiego.

3. W § 2, ust. 2 skreśla się pkt 5. 

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
opublikowanie w biuletynie informacyjnym „GONIEC” oraz w Polskiej Telewizji Kablowej. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 1997 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


